CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIMIAESR/ASTAGS0 Wide Flange Beam /16 x 36#/410x53.6 | 550044651
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
o0 CarreteraMexico=Cel S ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX [ LONGITUD PESO o
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3.924 KG 11010554/03
México 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6021310/000060 ASTM A572-13 G5O
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMA992-11 (2015)
26417 Tultitlan 16.01.2018 CSAGEDZ1 10345
COMPOSICION QUIMICA . .
M N Ni i % E. P
o lo ‘% % %.l %0 % %l %l % %P
0.105 1.188 0.010 0.011 0.144 0.163 0.018 0.001 0.092 0.237 0.032 0.359 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.014
PROPRIEDADES MECANICAS - UTS/FU S &R
YIEJSY U?éf” %e Nﬁé’a YN{;aY mm
53.1 70.5 25.0 486.2 366.0 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




